[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2022    № 92
п. Краснофарфорный

Об увеличении должностных  окла-

дов    муниципальных     служащих,

должностных    окладов  служащих,
должностных окладов  работников

обслуживающего персонала   Адми-

нистрации  Грузинского  сельского
поселения
Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить с 01 июля 2022 года установленные решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.12.2021 № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Грузинского сельского поселения»:

1.1. должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления Грузинского сельского поселения в 1,1 раза;
1.2. должностные оклады служащих органов местного самоуправления Грузинского сельского поселения в 1,1 раза.

2. Увеличить с 01 июля 2022 года в 1,1 раза должностные оклады работников обслуживающего персонала  Администрации Грузинского сельского поселения, установленные решением Совета депутатов Грузинского сельского от 27.12.2021 № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала в Администрации Грузинского сельского поселения».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения С.Б. Цветкова
_1718106607.doc
[image: image1.png]